
Tableaux des montées et captures, saison 2017

Juin Juin

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 J 0 0 0 0 0 0 1 J 0 0 0 0 0 0 1 J 0 0 0 0 0 0

2 V 0 0 0 0 0 0 2 V 0 0 0 0 0 0 2 V 0 0 0 0 0 0

3 S 0 0 0 0 0 0 3 S 0 0 0 0 0 0 3 S 0 0 0 0 0 0

4 D 0 0 0 0 0 0 4 D 0 0 0 0 0 0 4 D 0 0 0 0 0 0

5 L 0 0 0 0 0 0 5 L 0 0 0 0 0 0 5 L 0 0 0 0 0 0

6 M 0 0 0 0 0 0 6 M 0 0 0 0 0 0 6 M 0 0 0 0 0 0

7 M 0 0 0 0 0 0 7 M 0 0 0 0 0 0 7 M 0 0 0 0 0 0

8 J 0 0 0 0 0 0 8 J 0 0 0 0 0 0 8 J 0 0 0 0 0 0

9 V 0 0 0 0 0 0 9 V 0 0 0 0 0 0 9 V 0 0 0 0 0 0

10 S 0 0 0 0 0 0 10 S 0 0 0 0 0 0 10 S 0 0 0 0 0 0

11 D 0 0 50 50 50 50 11 D 0 0 0 0 0 0 11 D 0 0 0 0 0 0

12 L 0 0 2 52 2 52 12 L 0 0 0 0 0 0 12 L 0 0 0 0 0 0

13 M 0 0 1 53 1 53 13 M 0 0 0 0 0 0 13 M 0 0 0 0 0 0

14 M 0 0 10 63 10 63 14 M 0 0 0 0 0 0 14 M 0 0 0 0 0 0

15 J 0 0 1 64 1 64 15 J 0 0 0 0 0 0 15 J 0 0 0 0 0 0

16 V 0 0 0 64 0 64 16 V 0 0 0 0 0 0 16 V 0 0 1 1 1 1

17 S 0 0 3 67 3 67 17 S 0 0 0 0 0 0 17 S 0 0 4 5 4 5

18 D 0 0 1 68 1 68 18 D 0 0 0 0 0 0 18 D 0 0 2 7 2 7

19 L 0 0 6 74 6 74 19 L 0 0 0 0 0 0 19 L 0 0 0 7 0 7

20 M 0 0 21 95 21 95 20 M 0 0 0 0 0 0 20 M 0 0 0 7 0 7

21 M 0 0 15 110 15 110 21 M 0 0 0 0 0 0 21 M 0 0 0 7 0 7

22 J 0 0 21 131 21 131 22 J 0 0 0 0 0 0 22 J 0 0 1 8 1 8

23 V 0 0 13 144 13 144 23 V 0 0 0 0 0 0 23 V 0 0 1 9 1 9

24 S 3 3 18 162 21 165 24 S 1 1 0 0 1 1 24 S 0 0 0 9 0 9

25 D 2 5 24 186 26 191 25 D 1 2 0 0 1 2 25 D 0 0 1 10 1 10

26 L 0 5 20 206 20 211 26 L 0 2 0 0 0 2 26 L 0 0 4 14 4 14

27 M 6 11 13 219 19 230 27 M 0 2 0 0 0 2 27 M 0 0 4 18 4 18

28 M 4 15 42 261 46 276 28 M 0 2 0 0 0 2 28 M 0 0 3 21 3 21

29 J 9 24 24 285 33 309 29 J 0 2 0 0 0 2 29 J 0 0 4 25 4 25

30 V 10 34 41 326 51 360 30 V 1 3 0 0 1 3 30 V 0 0 3 28 3 28

Total 34 34 326 326 360 360 Total 3 3 0 0 3 3 Total 0 0 28 28 28 28
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Tableaux des montées et captures, saison 2017

Juillet Juillet
Montées année 2017

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 S 16 50 37 363 53 413 1 S 1 4 0 0 1 4 1 S 0 0 5 33 5 33

2 D 11 61 24 387 35 448 2 D 0 4 0 0 0 4 2 D 0 0 2 35 2 35

3 L 12 73 38 425 50 498 3 L 1 5 0 0 1 5 3 L 1 1 5 40 6 41

4 M 9 82 13 438 22 520 4 M 1 6 0 0 1 6 4 M 0 1 7 47 7 48

5 M 8 90 14 452 22 542 5 M 2 8 0 0 2 8 5 M 0 1 3 50 3 51

6 J 7 97 11 463 18 560 6 J 2 10 0 0 2 10 6 J 0 1 7 57 7 58

7 V 27 124 51 514 78 638 7 V 4 14 0 0 4 14 7 V 1 2 3 60 4 62

8 S 18 142 36 550 54 692 8 S 1 15 0 0 1 15 8 S 0 2 4 64 4 66

9 D 37 179 39 589 76 768 9 D 0 15 0 0 0 15 9 D 1 3 3 67 4 70

10 L 29 208 26 615 55 823 10 L 9 24 0 0 9 24 10 L 0 3 5 72 5 75

11 M 28 236 24 639 52 875 11 M 9 33 0 0 9 33 11 M 2 5 13 85 15 90

12 M 28 264 22 661 50 925 12 M 6 39 0 0 6 39 12 M 2 7 8 93 10 100

13 J 8 272 2 663 10 935 13 J 18 57 0 0 18 57 13 J 0 7 6 99 6 106

14 V 17 289 21 684 38 973 14 V 6 63 0 0 6 63 14 V 0 7 2 101 2 108

15 S 44 333 18 702 62 1035 15 S 15 78 0 0 15 78 15 S 0 7 6 107 6 114

16 D 24 357 38 740 62 1097 16 D 14 92 0 0 14 92 16 D 7 14 7 114 14 128

17 L 17 374 23 763 40 1137 17 L 8 100 0 0 8 100 17 L 1 15 5 119 6 134

18 M 34 408 12 775 46 1183 18 M 9 109 0 0 9 109 18 M 0 15 1 120 1 135

19 M 18 426 3 778 21 1204 19 M 7 116 0 0 7 116 19 M 1 16 6 126 7 142

20 J 16 442 7 785 23 1227 20 J 9 125 0 0 9 125 20 J 0 16 5 131 5 147

21 V 11 453 5 790 16 1243 21 V 7 132 0 0 7 132 21 V 0 16 4 135 4 151

22 S 7 460 1 791 8 1251 22 S 4 136 0 0 4 136 22 S 2 18 7 142 9 160

23 D 9 469 6 797 15 1266 23 D 7 143 0 0 7 143 23 D 0 18 4 146 4 164

24 L 7 476 7 804 14 1280 24 L 7 150 0 0 7 150 24 L 0 18 1 147 1 165

25 M 2 478 1 805 3 1283 25 M 4 154 0 0 4 154 25 M 0 18 2 149 2 167

26 M 9 487 12 817 21 1304 26 M 9 163 0 0 9 163 26 M 0 18 1 150 1 168

27 J 32 519 34 851 66 1370 27 J 1 164 0 0 1 164 27 J 1 19 3 153 4 172

28 V 9 528 14 865 23 1393 28 V 8 172 0 0 8 172 28 V 0 19 4 157 4 176

29 S 12 540 11 876 23 1416 29 S 6 178 0 0 6 178 29 S 3 22 2 159 5 181

30 D 11 551 12 888 23 1439 30 D 4 182 0 0 4 182 30 D 1 23 1 160 2 183

31 L 3 554 0 888 3 1442 31 L 7 189 0 0 7 189 31 L 0 23 4 164 4 187

Total 520 554 562 888 1082 1442 Total 186 189 0 0 186 189 Total 23 23 136 164 159 187
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Juillet 



Tableaux des montées et captures, saison 2017

Août Août
Montées année 2017

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 M 2 556 0 888 2 1444 1 M 14 203 3 3 17 206 1 M 1 24 1 165 2 189

2 M 9 565 7 895 16 1460 2 M 6 209 5 8 11 217 2 M 0 24 0 165 0 189

3 J 3 568 1 896 4 1464 3 J 6 215 0 8 6 223 3 J 1 25 0 165 1 190

4 V 5 573 0 896 5 1469 4 V 10 225 1 9 11 234 4 V 2 27 1 166 3 193

5 S 2 575 2 898 4 1473 5 S 0 225 1 10 1 235 5 S 0 27 0 166 0 193

6 D 5 580 1 899 6 1479 6 D 2 227 4 14 6 241 6 D 0 27 0 166 0 193

7 L 11 591 7 906 18 1497 7 L 6 233 10 24 16 257 7 L 0 27 0 166 0 193

8 M 5 596 11 917 16 1513 8 M 8 241 4 28 12 269 8 M 0 27 0 166 0 193

9 M 3 599 3 920 6 1519 9 M 8 249 4 32 12 281 9 M 0 27 0 166 0 193

10 J 6 605 4 924 10 1529 10 J 4 253 3 35 7 288 10 J 0 27 0 166 0 193

11 V 8 613 3 927 11 1540 11 V 2 255 2 37 4 292 11 V 0 27 0 166 0 193

12 S 6 619 2 929 8 1548 12 S 4 259 3 40 7 299 12 S 0 27 2 168 2 195

13 D 7 626 1 930 8 1556 13 D 5 264 1 41 6 305 13 D 0 27 0 168 0 195

14 L 28 654 45 975 73 1629 14 L 3 267 2 43 5 310 14 L 0 27 0 168 0 195

15 M 8 662 7 982 15 1644 15 M 5 272 2 45 7 317 15 M 0 27 0 168 0 195

16 M 8 670 11 993 19 1663 16 M 3 275 3 48 6 323 16 M 0 27 0 168 0 195

17 J 22 692 27 1020 49 1712 17 J 10 285 2 50 12 335 17 J 0 27 0 168 0 195

18 V 9 701 12 1032 21 1733 18 V 3 288 7 57 10 345 18 V 1 28 0 168 1 196

19 S 7 708 9 1041 16 1749 19 S 6 294 4 61 10 355 19 S 0 28 0 168 0 196

20 D 9 717 10 1051 19 1768 20 D 4 298 2 63 6 361 20 D 0 28 0 168 0 196

21 L 16 733 13 1064 29 1797 21 L 4 302 3 66 7 368 21 L 0 28 0 168 0 196

22 M 6 739 7 1071 13 1810 22 M 3 305 4 70 7 375 22 M 0 28 0 168 0 196

23 M 15 754 31 1102 46 1856 23 M 4 309 2 72 6 381 23 M 1 29 0 168 1 197

24 J 14 768 35 1137 49 1905 24 J 6 315 4 76 10 391 24 J 1 30 2 170 3 200

25 V 3 771 8 1145 11 1916 25 V 7 322 9 85 16 407 25 V 3 33 2 172 5 205

26 S 1 772 1 1146 2 1918 26 S 5 327 5 90 10 417 26 S 3 36 1 173 4 209

27 D 0 772 0 1146 0 1918 27 D 0 327 5 95 5 422 27 D 0 36 1 174 1 210

28 L 6 778 6 1152 12 1930 28 L 2 329 5 100 7 429 28 L 0 36 0 174 0 210

29 M 4 782 11 1163 15 1945 29 M 4 333 2 102 6 435 29 M 0 36 0 174 0 210

30 M 5 787 8 1171 13 1958 30 M 1 334 2 104 3 438 30 M 0 36 1 175 1 211

31 J 4 791 5 1176 9 1967 31 J 5 339 1 105 6 444 31 J 0 36 0 175 0 211

Total 237 791 288 1176 525 1967 Total 150 339 105 105 255 444 Total 13 36 11 175 24 211
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Septembre Septembre
Montées année 2017

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 V 0 791 1 1177 1 1968 1 V 2 341 5 110 7 451 1 V 0 36 0 175 0 211

2 S 1 792 1 1178 2 1970 2 S 2 343 3 113 5 456 2 S 0 36 2 177 2 213

3 D 5 797 1 1179 6 1976 3 D 6 349 1 114 7 463 3 D 0 36 0 177 0 213

4 L 5 802 5 1184 10 1986 4 L 2 351 0 114 2 465 4 L 0 36 0 177 0 213

5 M 10 812 27 1211 37 2023 5 M 2 353 2 116 4 469 5 M 0 36 0 177 0 213

6 M 5 817 4 1215 9 2032 6 M 1 354 4 120 5 474 6 M 0 36 0 177 0 213

7 J 5 822 7 1222 12 2044 7 J 3 357 2 122 5 479 7 J 0 36 0 177 0 213

8 V 10 832 29 1251 39 2083 8 V 5 362 4 126 9 488 8 V 0 36 0 177 0 213

9 S 5 837 4 1255 9 2092 9 S 4 366 3 129 7 495 9 S 2 38 4 181 6 219

10 D 3 840 1 1256 4 2096 10 D 6 372 8 137 14 509 10 D 2 40 0 181 2 221

11 L 1 841 0 1256 1 2097 11 L 3 375 5 142 8 517 11 L 1 41 0 181 1 222

12 M 0 841 2 1258 2 2099 12 M 3 378 3 145 6 523 12 M 0 41 0 181 0 222

13 M 2 843 2 1260 4 2103 13 M 5 383 1 146 6 529 13 M 0 41 1 182 1 223

14 J 1 844 1 1261 2 2105 14 J 2 385 0 146 2 531 14 J 0 41 1 183 1 224

15 V 0 844 1 1262 1 2106 15 V 2 387 2 148 4 535 15 V 0 41 0 183 0 224

16 S 0 844 1 1263 1 2107 16 S 1 388 3 151 4 539 16 S 0 41 1 184 1 225

17 D 0 844 1 1264 1 2108 17 D 1 389 3 154 4 543 17 D 0 41 1 185 1 226

18 L 2 846 0 1264 2 2110 18 L 3 392 2 156 5 548 18 L 0 41 0 185 0 226

19 M 1 847 0 1264 1 2111 19 M 3 395 3 159 6 554 19 M 0 41 0 185 0 226

20 M 1 848 1 1265 2 2113 20 M 1 396 1 160 2 556 20 M 0 41 0 185 0 226

21 J 0 848 0 1265 0 2113 21 J 0 396 0 160 0 556 21 J 0 41 0 185 0 226

22 V 0 848 2 1267 2 2115 22 V 2 398 2 162 4 560 22 V 1 42 1 186 2 228

23 S 0 848 0 1267 0 2115 23 S 0 398 0 162 0 560 23 S 0 42 0 186 0 228

24 D 0 848 0 1267 0 2115 24 D 2 400 1 163 3 563 24 D 0 42 1 187 1 229

25 L 1 849 0 1267 1 2116 25 L 1 401 0 163 1 564 25 L 2 44 0 187 2 231

26 M 0 849 0 1267 0 2116 26 M 2 403 0 163 2 566 26 M 1 45 0 187 1 232

27 M 0 849 0 1267 0 2116 27 M 0 403 0 163 0 566 27 M 0 45 3 190 3 235

28 J 3 852 5 1272 8 2124 28 J 0 403 1 164 1 567 28 J 0 45 1 191 1 236

29 V 0 852 1 1273 1 2125 29 V 1 404 7 171 8 575 29 V 0 45 0 191 0 236

30 S 2 854 1 1274 3 2128 30 S 2 406 4 175 6 581 30 S 2 47 0 191 2 238

Total 63 854 98 1274 161 2128 Total 67 406 70 175 137 581 Total 11 47 16 191 27 238

Septembre 

Montées Captures 

Compilation des remises à l'eau 

Captures année 2017

Tableaux des montées et captures, saison 2017

Remises à l'eau 

Remises à l'eau année 2017



Montées année 2017

Madeleineaux Saumons Total

9 863 5 1279 14 2142

50 saumons sont ajoutés au début de la saison pour considérer les saumons qui migrent
avant la mise en fonction de la passe migratoire.
Les captures en aval du barrage sont considérées dans les montaisons.
Le compteur automatique de saumon installé à la sortie du barrage a compté 9 madeleineaux
et 5 grands saumons entre le 1er octobre et le 11 octobre.

Octobre

Note1 :

Note2:
Note3:


